در خطبه های نماز جمعه تهــران - ۱37۵/۱۰/۲8 ۶- خاطرات فتحی
یکن- هفته نامه صوت المجتمع )ارگان رسمی حرکت اسلامی لبنان(- سال دوم- شماره 3 7- همان 8- بیانات در
خطبه های نماز جمعه تهران - ۱37۵/۱۰/۲8 ۹- ویژه نامه مجله البعث اسلامی- شماره ۱۲- سال سوم- موسسه علمی

ندوه العلماء لکهنو هندوستان- شوال و صفر ۱378 هجری قمری- ماه مه تا سپتامبر ۱۹۵8 میلادی

مردم شناسی جامعه
امام علی)ع(: »مردم )در جامعه( سه دسته اند: »دانشمند الهی، و آموزنده ای
بر راه رســتگاری، و گروهی مثل پشه هایی که دستخوش باد و طوفان هستند
و همیشــه سرگردانند که به دنبال هر سروصدایی می روند و با وزش هر بادی
حرکت می کنند، نه از روشــنایی دانش نور گرفته اند و نه به پناهگاه اســتواری